
 

           
 

RZP-2003-   121  /12        Poznań, dnia 08.05.2012r. 
 
 
Odpowiadając prosimy powołać się na 

nasz numer pisma 
POLECONY ZA DOWODEM DORĘCZENIA 
 

       
 
Akademia Wychowania Fizycznego w Poznaniu, na podstawie  art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2010 r., Nr 113 poz. 759 ze zm.) udziela odpowiedzi na pytanie, które wpłynęło do zamawiającego  
w dniu 07.05.2012r. do postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na usługę 
sprzątania w obiektach AWF w Poznaniu i Gorzowie Wlkp. (postępowanie nr RZP-2003-17/12/ZP): 
 
Pytanie 1: 

Zamawiający w „Opisie przedmiotu Zamówienia” umieszcza zapis:” Zamawiający zastrzega sobie minimalną ilość 

pracowników- 20 osób legitymujących się świadectwami pracy na podobnym stanowisku(…), w pełni sprawnych 

fizycznie”.  

- Czy Zamawiający tym samy zakazuje realizacji usługi przez osoby posiadające grupy inwalidzkie? 

Odpowiedź 1: 

Nie. 

Pytanie 2: 

Czy Wykonawca odpowiedzialny jest za dostarczenie worków do śmieci? Jeśli tak- jakie jest średnie miesięczne 

ich zużycie oraz jakiej wielkości worki mają być dostarczone? 

Odpowiedź 2: 

Zgodnie z załącznikiem nr 4 pkt.2.13 do SIWZ. Worki na śmieci 35 l.  

Zadanie B : Tak wykonawca zobowiązany jest dostarczyć worki 35l i 60l. Trudno określić średnie zużycie, firma 

sprzątająca nie udziela informacji na temat średniego zużycia worków. 

Pytanie 3: 

Z jaką maksymalną częstotliwością może odbywać się mycie boazerii z Auli Budynku Głównego w Gorzowie 

Wlkp.? 

Odpowiedź 3: 

Jeden raz w roku. 

Pytanie 4: 

Jakie jest średnie miesięczne zużycie wkładów zapachowych lub ilość automatów zapachowych zamontowanych 

w/w obiektach? 

Odpowiedź 4: 

Firma sprzątająca nie udziela informacji na temat średniego zużycia wkładów zapachowych.  

Ilość automatów zapachowych w Budynku Głównym w Gorzowie Wlkp. – 5 szt. 

 



 

 

Pytanie 5: 

Jaka jest maksymalna częstotliwość realizacji mycia okien w Gorzowie Wlkp.? 

Odpowiedź 5: 

Dwa razy w roku. 

Pytanie 6: 

Zamawiający w zał. Nr 4 do SIWZ „Opis przedmiotu Zamówienia” umieszcza zapis:” … od 7.00 do 15:00 pod 

obecność uprawnionego pracownika Zamawiającego – serwis” oraz dalej „ Od poniedziałku do piątku w godz. 

8.00-14.00 Wykonawca zapewni obecność po jednej osobie do prac porządkowych na ciągach 

komunikacyjnych…” 

- godzin wykonywania pracy 7.00-15.00 jakiego obiektu dotyczą? 

- czy Zamawiający nie wymaga zabezpieczenia serwisu w weekendy na żadnym z obiektów w Poznaniu? 

Odpowiedź 6: 

Sprzątanie pod nadzorem w godz. 7.00 do 15.00 w obiektach: Budynek Główny, Budynek Dydaktyczny i 

biblioteka. Serwis zgodnie z zapisem od poniedziałku do piątku w godz. 8.00-14.00 . Obszerna i wyczerpująca 

odpowiedź na w/w znajduje się w Załączniku nr 4 do SIWZ. 

Pytanie 7: 

Jaka jest średnia ilość sobót i niedziel w jakie Zamawiający może wskazać realizację usługi dodatkowo w soboty  

i w niedziele? Czy w tych wyznaczonych terminach Wykonawca będzie miał obowiązek sprzątania całej 

powierzchni czy tylko poszczególne pomieszczenia użytkowane w weekendy? Jeśli tak, proszę o informację 

procentowych możliwości zmniejszenia tej powierzchni ? Czy w te wyznaczone weekendy Wykonawca będzie miał 

obowiązek zabezpieczenia tzw. Serwisu dziennego? 

Odpowiedź 7: 

Zadanie A:Zgodnie z załącznikiem nr 4 do SIWZ.  

Zadanie B: Średnia ilość sobót i niedziel w przypadku realizacji usług dodatkowo wynosi: 

24 niedziele, 32 soboty. We wskazane dni należy wykonywać prace, które wykonuje się codziennie, serwis 

dzienny nie jest w tych dniach wymagany. Zamawiający poinformuje wykonawcę z odpowiednim  

wyprzedzeniem o konieczności wykonania prac dodatkowych. 

Pytanie 8: 

Czy w obiektach objętych przetargiem występują trudnodostępne okna na dużych wysokościach ? Czy do ich 

mycia niezbędny jest wysięgnik lub praca alpinisty? Jeśli tak, to proszę podać orientacyjny metraż okien 

trudnodostępnych z zaznaczeniem czy jest to metraż jedno czy dwustronny? 

Odpowiedź 8: 

Zadanie A: Szczegółowy opis zawarty został w załączniku nr 7 ZADANIE A. ( podany metraż jest dwustronny). 

Zadanie B: Tak, 1992.58m2 dwustronnie. 



 

 

Pytanie 9: 

Proszę podać jakiego rodzaju papier toaletowy należy dostarczać- małe czy duże rolki ( typu jumbo), biały 

dwuwarstwowy czy szary jednowarstwowy? 

Odpowiedź 9: 

Duże rolki typu „jumbo”, szary jednowarstwowy. 

 

Pytanie 10: 

Proszę podać jakiego typu ręcznik papierowy należy dostarczyć – typu ZZ tzw. „listki” czy w rolkach, biały czy 

szary? 

Odpowiedź 10: 

Typu ZZ tzw. „listki”, szary. 
 

 

 

Pytanie 11: 

Proszę podać szacunkową liczbę sobót i niedziel, w których wymagana będzie usługa sprzątania np. na podstawie 

ostatniego  pół roku. 

Odpowiedź 11: 

Zadanie A: Każda sobota i niedziela podczas trwania umowy. ( zgodnie z SIWZ ). 

Zadanie B: 24 niedziele, 32 soboty. 
 

Pytanie 12: 

Czy dyżur dzienny wymagany jest na każdym z obiektów z osobna? 

Odpowiedź 12: 

Zadanie A: Tak. 

Zadanie B: Tak, z wyjątkiem obiektów Hala Sportowa „Beta” i Hotel Asystencki. Dyżur pełniony od poniedziałku 

do piątku, bez sobót i niedziel. 

Pytanie 13: 

Proszę o podanie szacunkowej ilości miesięcznego zużycia wkładów toaletowych tj. ręczniki papierowe ZZ, papier 

toaletowy, mydło w płynie. 

Odpowiedź 13: 

Firma sprzątająca nie udziela informacji na temat średniego zużycia wkładów toaletowych. 
 

Pytanie 14: 

Proszę o podanie ilości oraz rodzaju automatów zapachowych ( załącznik nr 5 do SIWZ pkt.13) 

 

 



 

 

 

Odpowiedź 14: 

Zadanie B: 5 automatów w Budynku Głównym. Automaty z Meridy, przykręcane do ściany, na 

baterie. 

 

Z poważaniem 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządził: 

Karolina Jendryca 

 

 

Otrzymują:  

- adresat 

- a/a 

 


